Fermé lundi et mercredi. Ouverture le
midi les mardi, mercredi, jeudi et vendredi de 12h à 14h. Les samedi et dimanche de
12h30 à 14h. Ouverture le soir du jeudi au samedi de 19h30 à 21h30. Fermé les lundi.

4 rue des Salenques - 09000 Foix
Tél. 05 61 02 92 73
restaurant1001nuits@gmail.com
https://mille-et-une-nuits.eatbu.com/?lang=fr

830

RESTAURANT

Tarifs : nous consulter

RESTAURANT LE GUARANA 

Restaurant avec terrasse dans une rue animée du centre ancien.
Spécialités Italo Brésilienne. Cuisine traditionnelle faite maison.
Du 01/01 au 31/12 Ouverture le mardi, mercredi, jeudi, vendredi et samedi de 12h à